
 

第26回マスターズチャンピオン
４日目4/22・23・24・25・26・27

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

14:58

１ Ｘ 3412 鈴木　　　博 A1 F1 27.2 38.2 ６－６－６３－－－－－－

２ ○ 3822 平尾　　崇典 A1 33.9 44.4 ３３２－３－－－－－－－ 9
３ ◎ 3849 中岡　　正彦 A2 50.0 35.6 ４－３－６５－－－－－－

４ 3435 寺田　　千恵 A1 25.8 27.6 －３３２５－－－－－－－ 10
５ △ 4084 杉山　　正樹 A1 50.0 36.7 ５６２－１－－－－－－－ 6
６ 3473 石川　　真二 A1 F1 41.3 34.9 ６－Ｆ５６－－－－－－－ 7

162/345 2連単：3＝2 , 3＝5 , 3＝1　　　3連単：3－2＝5 , 3－2＝1 , 3－5＝1
ピット離れで内を狙う石川のイン奪取も一考だが、鈴木も楽なイン戦は見込めそうにない。ここはカドを視野に入れる中岡のダッシュ一発に期待。

予選

15:27

１ ○ 4079 出畑　　孝典 A1 F1 36.3 34.7 ５６２－－６－－－－－－ 12
２ ◎ 3743 林　　　美憲 A1 F1 27.6 28.7 ４３－３－４－－－－－－ 8
３ 3961 谷村　　一哉 A2 43.7 45.6 ３－３－５４－－－－－－

４ △ 3952 中澤　　和志 A1 41.1 31.2 ２４－３４－－－－－－－ 9
５ 3679 飯島　　昌弘 A1 30.6 31.9 １－６－２６－－－－－－

６ Ｘ 3959 坪井　　康晴 A1 30.9 36.7 ２３－５－１－－－－－－ 7

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝6　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝6 , 2－4＝6
ここまで中間着を並べる林だが、足自体はまずまずの印象。内寄りから冷静な差しハンドルで初勝利を狙う。出畑もインなら逃げて意地を見せたい。

予選

15:56

１ ◎ 4044 湯川　　浩司 A1 41.3 32.4 ４２２－－４－－－－－－ 10
２ △ 3898 平田　　忠則 A1 31.8 36.2 １２－３－４－－－－－－ 7
３ ○ 3783 瓜生　　正義 A1 F1 31.3 36.9 ２５－６３１－－－－－－

４ Ｘ 3716 石渡　　鉄兵 A1 25.9 38.7 １－－６３２－－－－－－

５ 3946 赤岩　　善生 A1 F1 39.3 36.2 ３５－６２－－－－－－－ 8
６ 3941 池田　　浩二 A1 F1 31.3 34.6 －１５２－４－－－－－－ 9

125/346 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
勝ち切れぬレースが続いている湯川だが、調整次第では足色は良好。インの利を生かして先制必至か。瓜生もここ一番は旋回で魅了する場面も一考。

予選

16:25

１ ◎ 3942 寺田　　　祥 A1 F1 35.1 29.3 ２３４－－３－－－－－－ 11
２ 4102 益田　　啓司 A1 F1 40.3 33.3 －６６－２４－－－－－－

３ 3909 佐々木　康幸 A1 31.3 40.7 ６５１－６－－－－－－－ 12
４ ○ 4061 萩原　　秀人 A1 32.3 32.8 ６３－２－２－－－－－－ 8
５ △ 3388 今垣　光太郎 A1 F1 40.0 40.0 －４５４－３－－－－－－ 10
６ Ｘ 3779 原田　　幸哉 A1 31.3 35.4 ６４１－１－－－－－－－ 9

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝6 , 1－5＝6
大崩れなく堅実な着取りが目立つ寺田のイン戦に注目。しっかりスタート踏み込んで先マイへ。萩原以下ダッシュ勢も隊形次第では台頭も十分。

予選

16:54

１ ○ 3995 重野　　哲之 A1 F1 27.5 38.3 ５－４１４－－－－－－－

２ Ｘ 3719 辻　　　栄蔵 A1 F1 26.4 36.6 ４５４－１３－－－－－－

３ ◎ 4024 井口　　佳典 A1 48.9 40.8 ２１－４１－－－－－－－ 11
４ 3854 吉川　　元浩 A1 F1 42.2 39.7 －６２４６２－－－－－－

５ △ 3159 江口　　晃生 A1 F1 35.2 37.5 １１－５３５－－－－－－

６ 4614 石倉　　洋行 A2 F1 35.7 42.6 ６－５１－３－－－－－－

152/346 2連単：3＝1 , 3＝5 , 3＝2　　　3連単：3－1＝5 , 3－1＝2 , 3－5＝2
白星復活へコース取りから気合の入る江口。予選突破へメイチの勝負だが、ここはカドも見込める井口のダッシュ自在進出を中心視。重野の逃げ切りも。

予選

17:24

１ ○ 4084 杉山　　正樹 A1 50.0 36.7 ５６２－１－－－－－－－ 1
２ △ 4080 山崎　　哲司 A1 29.6 41.8 ２－５５－１－－－－－－

３ Ｘ 4025 山本　　隆幸 A2 36.8 30.4 ２－－６２４－－－－－－

４ ◎ 3876 中辻　　崇人 A1 F1 44.7 34.5 －３４１－１－－－－－－ 11
５ 3256 三角　　哲男 A1 42.1 36.8 －１－６４６－－－－－－

６ 3422 服部　　幸男 A1 38.6 35.3 ４－１４－６－－－－－－

1236/45 2連単：4＝1 , 4＝2 , 4＝3　　　3連単：4－1＝2 , 4－1＝3 , 4－2＝3
服部が動いてスロー水域を伺うが、ここは得点率トップを狙う中辻に注目。センターから軽快な行き足で３連勝を狙う。杉山の踏ん張りも一考。
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第26回マスターズチャンピオン
４日目4/22・23・24・25・26・27

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

17:54

１ ◎ 4030 森高　　一真 A1 F1 29.2 41.6 ５－３１－２－－－－－－

２ △ 3978 齊藤　　　仁 A1 29.2 34.7 －１３６３－－－－－－－

３ ○ 3959 坪井　　康晴 A1 30.9 36.7 ２３－５－１－－－－－－ 2
４ 3473 石川　　真二 A1 F1 41.3 34.9 ６－Ｆ５６－－－－－－－ 1
５ Ｘ 3898 平田　　忠則 A1 31.8 36.2 １２－３－４－－－－－－ 3
６ 3721 守田　　俊介 A1 F1 35.3 28.3 －５４２６１－－－－－－

142/356 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
Ｆ後でも石川のピット離れは脅威だが、森高も簡単には譲らずの構え。上位進出を視野に渾身のイン逃げを披露しよう。坪井の堅実運びも十分。

予選

18:25

１ ◎ 3946 赤岩　　善生 A1 F1 39.3 36.2 ３５－６２－－－－－－－ 3
２ △ 4019 笠原　　　亮 A1 F1 31.0 39.4 ３１－４５３－－－－－－

３ ○ 3415 松井　　　繁 A1 42.0 27.1 －２４１２５－－－－－－

４ 4013 中島　　孝平 A1 F1 35.5 45.8 ５６－４４－－－－－－－ 12
５ Ｘ 4061 萩原　　秀人 A1 32.3 32.8 ６３－２－２－－－－－－ 4
６ 3743 林　　　美憲 A1 F1 27.6 28.7 ４３－３－４－－－－－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
前半次第では気合が入るのがイン赤岩。ここはスタートに集中して、しっかり押し切ってみせよう。松井、笠原の自在進出も侮れないところ。

予選

18:56

１ ○ 3952 中澤　　和志 A1 41.1 31.2 ２４－３４－－－－－－－ 2
２ ◎ 3941 池田　　浩二 A1 F1 31.3 34.6 －１５２－４－－－－－－ 3
３ 3918 深井　　利寿 A1 27.5 32.8 ３－－３２６－－－－－－

４ △ 3779 原田　　幸哉 A1 31.3 35.4 ６４１－１－－－－－－－ 4
５ 3822 平尾　　崇典 A1 33.9 44.4 ３３２－３－－－－－－－ 1
６ Ｘ 3908 重成　　一人 A1 39.6 36.3 －２５－１５－－－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝6　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝6 , 2－4＝6
機力出しに苦戦を強いられている池田だが、整備の成果が出ればここは注目を集める存在になりそう。自在鋭いターンで突き抜けてくるか。

予選

19:29

１ ◎ 3388 今垣　光太郎 A1 F1 40.0 40.0 －４５４－３－－－－－－ 4
２ 4002 古結　　　宏 A1 F1 52.3 28.5 －４１５５－－－－－－－

３ △ 4044 湯川　　浩司 A1 41.3 32.4 ４２２－－４－－－－－－ 3
４ ○ 3737 上平　　真二 A1 F1 33.8 33.3 ４２－１１２－－－－－－

５ Ｘ 4036 金田　　　諭 A1 F1 36.3 43.0 １－６２３－－－－－－－

６ 3435 寺田　　千恵 A1 25.8 27.6 －３３２５－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝5 , 1－3＝5
３日目終了時点で２位につけているのが上平。ダッシュに乗ると怖い存在だが、ここは今垣のイン戦に期待。しっかり逃げて人気に応えるか。

予選

20:04

１ ◎ 3876 中辻　　崇人 A1 F1 44.7 34.5 －３４１－１－－－－－－ 6
２ 3997 北村　　征嗣 A1 F1 35.5 38.2 １－３３－５－－－－－－

３ △ 3744 徳増　　秀樹 A1 28.5 36.1 －５２１１－－－－－－－

４ ○ 4024 井口　　佳典 A1 48.9 40.8 ２１－４１－－－－－－－ 5
５ 3942 寺田　　　祥 A1 F1 35.1 29.3 ２３４－－３－－－－－－ 4
６ Ｘ 4063 市橋　　卓士 A1 50.6 41.6 －４１２－２－－－－－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝6 , 1－3＝6
３走目から連勝と中辻が充実の走り。好調どころが揃った一戦だが、インからパワー逃げで主導権を握るか。井口のカド攻撃も互角以上の比較。

予選

20:40

１ ○ 4055 吉田　　俊彦 A1 26.4 34.1 ５－６－５６－－－－－－

２ ◎ 3557 太田　　和美 A1 F1 50.7 30.3 －４５５５－－－－－－－

３ △ 4013 中島　　孝平 A1 F1 35.5 45.8 ５６－４４－－－－－－－ 8
４ Ｘ 3909 佐々木　康幸 A1 31.3 40.7 ６５１－６－－－－－－－ 4
５ 4079 出畑　　孝典 A1 F1 36.3 34.7 ５６２－－６－－－－－－ 2
６ 3541 三嶌　　誠司 A1 F1 56.7 42.4 －６－３４５－－－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝4　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝4 , 2－3＝4
今節は苦戦を強いられた６艇による予選最終戦。吉田も初のイン戦で一矢報いたいところだが、ここは太田の自在奮起駆けを中心視。中島の浮上も圏内。
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